
PAPÍR 
BEZ ODPADU.
Role bez dutinky
až 150m papíru.



NEKONEČNÉ POHODLÍ

Stálá pozornost značky Papernet na zlepšování kvality života se promítá 
do řady produktů Full Tech, které optimalizují přepravu, skladování a 
doplňování, snižují celkové náklady, aniž by snižovaly kvalitu, množství 
nebo výkon produktu.

FULL TECH JE JEDINEČNÝ
Toaletní role Full Tech jsou vyráběny bez dutinek jako pevná role. Balíček 
toaletního papíru Full Tech může nahradit až 40 roliček konvenčního 
toaletního papíru.
Zásobník Full Tech s rozměry 16x15x33cm, s dvěma rolemi nad sebou, 
umožňuje mít v dávkovači 300 metrů papíru.
Nový Full-Tech Monoroll zásobník je vhodný pro oba typy rolí a také 
skládaný toaletní papír. 

PLNÝ TECH JE LEPŠÍ
Role Full Tech jsou zabaleny do papíru, aby se snížil dopad produktu na 
životní prostředí.
Toaletní papír Full Tech je vyroben z čisté celulózy pocházející z 
certifikovaných nebo kontrolovaných zdrojů. Všechny zásobníky Full 
Tech jsou antibakteriální.

FULL TECH ZNAMENÁ ÚSPORY
Velké množství papíru v malé roli znamená nižší náklady. Hlavním 
přínosem je zkrácení doby pro doplnění. Dvě role Full Tech toaletního 
papíru mohou nahradit až 20 malých roliček toaletního papíru. 
Vzhledem k tomu, že výměna role trvá asi 2 minuty (včetně doby přepravy 
ze skladu na toaletu), opětovné vložení role toaletního papíru Full 
Tech ušetří více než 30 minut, čímž se sníží náklady.

SNIŽUJE 
ODPAD

SNIŽUJE 
EMISE CO₂

SNIŽUJE 
FREKVENCI 

DOPLŇOVÁNÍ

AŽ 150M 
VÝKONU



 417804

Toaletní Papír 
bezjadrové

 417802

Toaletní Papír 
bezjadrové

 417801

Toaletní Papír 
bezjadrové

Počet 
vrstev

Počet 
útržků

Délka 
role

Výška Délka Průměr 
role

Průměr 
dutinky

Počet kusů 
v balení

Rozměr
kartonu

Objem 
kartonu

Počet 
balení v 
kartonu

Počet 
kartonů na 

paletě

n° n° mt cm cm cm cm n° cm m3 n° n°

2 550 61 9.15 11.1 12 0 6 18.3x36x84 0.055 7 18+3T (x2)

Počet 
vrstev

Počet 
útržků

Délka 
role

Výška Délka Průměr 
role

Průměr 
dutinky

Počet kusů 
v balení

Rozměr
kartonu

Objem 
kartonu

Počet 
balení v 
kartonu

Počet 
kartonů 

na paletě

n° n° mt cm cm cm cm n° cm m3 n° n°

1 1087 150 9.2 13.8 14 0 4 18.4x84x28 0.043 6 24 (x2)

Počet 
vrstev

Počet 
útržků

Délka 
role

Výška Délka Průměr 
role

Průměr 
dutinky

Počet kusů 
v balení

Rozměr
kartonu

Objem 
kartonu

Počet 
balení v 
kartonu

Počet 
kartonů 

na paletě

n° n° mt cm cm cm cm n° cm m3 n° n°

2 715 100 9.2 14 14 0 4 18.4x84x28 0.043 6 24 (x2)

Vhodný dávkovačCertifikace

Tolerance ± 5%

Čistá Celulóza - Bílý

   417812 - 416154 - 416161

Čistá Celulóza - Bílý

   417812 - 416154 - 416161

Čistá Celulóza - Bílý

   417812 - 416154 - 416161



Tolerance ± 5%

Antibakteriální

Antibakteriální

Antibakteriální

 417812

Zásobník na  
Monoroll

 416154

Dávkovač
Toaletní Papír 

bezjadrové

 416161

Dávkovač
Toaletní Papír 

bezjadrové

Počet 
kusů v 
balení

Výška
zásobníku

Délka
zásobníku 

Šířka
zásobníku

Kapacita Rozměr
kartonu

Objem 
kartonu

Počet 
kartonů na 

paletě

n° cm cm cm - cm m3 n°

2 16.6 14.7 14.5 1 clip / Max Ø 14 x h 9.3 cm 17.5x15x30 0.008 220

Počet 
kusů v 
balení

Výška
zásobníku

Délka
zásobníku 

Šířka
zásobníku

Kapacita Rozměr
kartonu

Objem 
kartonu

Počet 
kartonů na 

paletě

n° cm cm cm - cm m3 n°

1 33 16.1 15.5 Max. 2 rolls Ø cm 14 x 9.3 h 34.5x16.8x16.3 0.009 182

Počet 
kusů v 
balení

Výška
zásobníku

Délka
zásobníku 

Šířka
zásobníku

Kapacita Rozměr
kartonu

Objem 
kartonu

Počet 
kartonů na 

paletě

n° cm cm cm - cm m3 n°

1 33 16.1 15.5 Max. 2 rolls Ø cm 14 x 9.3 h 34.5x16.8x16.3 0.009 182





SPOLEČNOST SOFIDEL

Sofidel Group je jedním z předních světových výrobců papíru pro hygienické a domácí použití. Byla založena 
v roce 1966 a má dceřiné společnosti ve 12 zemích - Itálii, Španělsku, Velké Británii, Francii, Belgii, Německu, 
Švédsku, Polsku, Maďarsku, Řecku, Rumunsku a USA - s více než 6 000 zaměstnanci,s čistým obratem 1 919 
milionů EUR (2019) a výrobní kapacitou přes jeden milion tun ročně (1 308 000 tun v roce 2019). „Regina“, 
nejznámější značka, je přítomna téměř na všech trzích. Mezi další značky patří: Softis, Le Trèfle, Sopalin, Thirst 
Pockets, KittenSoft, Nalys, Cosynel, Lycke, Nicky, Papernet. Jako člen globálního paktu OSN a mezinárodního 
programu WWF Climate Savers, považuje společnost Sofidel udržitelnost za strategický faktor s ohledem na růst 
a je zavázána snižovat jeho dopad na přírodní bohatství a maximalizovat sociální výhody, přičemž si stanovila cíl 
vytvoření sdílené přidané hodnoty pro všechny zúčastněné strany. Cíle snížení emisí skleníkových plynů (GHG)  
do roku 2030 byly schváleny iniciativou Science Based Targets (SBTi) v souladu s omezeními potřebnými k 
udržení oteplování výrazně pod 2 °C, v souladu s cíli Pařížské dohody.

www.papernet.com  |  www.sofidel.com


